- ESTADO DO RIO GRANDE DOSUL (<P
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGR( Ss

Montenegro

Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 04% /2020.

Sala de Sessões, 03 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação ao Contratato Emergencial 2020/10510 no valor de

R$ 557.025,54 para realização de serviços de capina, roçada, varrição, corte de

grama, pintura de meio fio e limpeza de banheiros em logradouros públicos no município.

1.Quais os critérios estabelecidos para esse tipo de contratação?

2.Qual o fato que ampara a dispensa de licitação fundamentado no artigo

Artigo24, Inciso IV da Lei 8666/93.

3. Enviar cópia integral do processo.

Vereador Felipe Xinn da Silva

MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereadore Felipe Kinn da Silva - MDB

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”